[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 9 марта 2021 г. № 19н "Об утверждении перечня должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области
в соответствии с законодательством о противодействии коррупции"
В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области в соответствии с законодательством о противодействии коррупции, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 9 марта 2021 г. № 19н "Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений руководителей государственных учреждений Волгоградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет комитет здравоохранения Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. В графе 2 пункта 6 Перечня слова "Консультант отдела государственной службы и кадровой работы" заменить словами "Старший консультант сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений";

1.2. В графе 2 пункта 8 Перечня слова "Специалист 1 категории" заменить словами "Младший консультант";
1.3. В графе 2 пункта 9 Перечня слова "от 19 февраля 2015 г. № 518" заменить словами "от 26 ноября 2019 г. № 3395".

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.
Председатель комитета
                                                              А.И. Себелев
ЛИСТ

согласования проекта приказа

комитета здравоохранения Волгоградской области

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 9 марта 2021 г. № 19н "Об утверждении перечня должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области
в соответствии с законодательством о противодействии коррупции"
	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	О.Н. Барканова

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	М.В. Лисовая

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В. Федоров

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В. Камышникова

Приказ подготовил:

Консультант отдела государственной службы и кадровой работы

Бондарев Александр Владимирович

Подпись                                     дата